

Oferta BBraun AE No.1-26.04.2024

I.D.: 96753499

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	33169000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.983,74 RON - 5.983,74 RON

Descriere: 1 BM219R PORTAC CRILE-MURRAY, DREPT, SERAT, CREMALIERA, LUNGIME 150MM 1 BUC 1 274,97 274,97 274,97 2 BM018R PORTAC KILNER, INSERTII TUNGSTEN, DREPT, FORMA BAIONETA, SERATII 0.5MM, CREMALIERA, LUNGIME 135MM 1 BUC 1 573,10 573,10 573,10 3 FD251R MICRO FOARFECA, CURBA, VARF ASCUTIT/ASCUTIT, MANER ROTUND, LUNGIME 180MM 1 BUC 1 1799,43 1.799,43 1.799,43 4 BC256R FOARFECA DISECTIE, INSERTII TUNGSTEN, DREAPTA, DELICATA, VARF BONT/BONT, LUNGIME 115MM 1 BUC 1 617,23 617,23 617,23 5 DB025R RAZUSA FREER, VARF ASCUTIT/BONT, DUBLA TERMINATIE, MANER POLIMER, LUNGIME 190MM 2 BUC 1 335,25 670,50 335,25 6 DO547R RAZUSA SYME, CURBA, DUBLA TERMINATIE, VARF ASCUTIT/ASCUTIT, LUNGIME 185MM 2 BUC 1 272,11 544,22 272,11 7 DO553R ELEVATOR SELDIN, DUBLA TERMINATIE, DIMENSIUNE LARGE, LUNGIME 195MM 2 BUC 1 210,45 420,90 210,45 8 BT320R RETRCTOR LANGENBECK, DIMENSIUNE LAMA 28X10MM, LUNGIME 210MM 1 BUC 1 230,89 230,89 230,89 9 BT322R RETRCTOR LANGENBECK, DIMENSIUNE LAMA 33X14MM, LUNGIME 210MM 1 BUC 1 245,09 245,09 245,09 10 DO438R RETRCTOR DE TESUTURI MOI DOCKHORN, DIMENSIUNE LAMA 40X12MM, LUNGIME 210MM 1 BUC 1 355,15 355,15 355,15 11 BB063R MANER BISTURIU, ROTUND, LUNGIME 145MM, NR.3 1 BUC 1 252,26 252,26 252,26
